
Gemeente Bergeijk - Aanwijzen afdelingshoofden als plaatsvervangend 

gemeentesecretaris 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 106, eerste lid, van de Gemeentewet en artikel 9, eerste lid, van het Besluit mandaat, 

volmacht en machtiging gemeente Bergeijk 2020; 

besluiten: 

1. Het afdelingshoofd Beheer Ruimte & Organisatie aan te wijzen als eerste loco gemeentesecretaris. 

2. Het afdelingshoofd Maatschappij & Ruimte aan te wijzen als tweede loco gemeentesecretaris. 

3. Het afdelingshoofd Bedrijfsvoering aan te wijzen als derde loco gemeentesecretaris. 

4. Het afdelingshoofd Dienstverlening & Veiligheid aan te wijzen als vierde loco gemeentesecretaris. 

Dit vervangende besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Het besluit ‘Aanwijzen afdelingshoofden als plaatsvervangend gemeentesecretaris’, vastgesteld op 9 

juli 2019, wordt ingetrokken op de dag na bekendmaking van dit besluit. 

Bergeijk,   20 juni 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 301797 

GEMEENTEBLAD 10 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 301797 10 juli 2023 1 


